
COMUNE DI MASCALUCIA
AREA LAVORI PUBBLICI 

AVVISO

Lavori di “ RIATTAMENTO ED INTERVENTI PER LA VULNERABILITÀ SISMICA EX

MUNICIPIO” CUP J61E17000300001 CIG 9110247DA4
Esito affidamento procedura negoziata

Si da avviso che esperita la procedura negoziata di cui all’oggetto al  CIG  9110247DA4
indetta su Piattaforma Sintel invito rivolto a seguito manifestazione di interesse cuia hanno aderito
n°7 ditte  alla  sezione “OS21 ” a conclusione della  medesima,  effettuate  le  verifiche sulla  ditta
proposta per l’aggiudicazione, COSPIN srl Unipersonale con sede legale in Catania, C.so Sicilia n°40 P.I.
04712420878,  alla  stessa  è  stata  definitivamente  aggiudicata  con  la  Determina  dir.  N°900  del
25/07/2022 l’appalto per i lavori di RIATTAMENTO ED INTERVENTI PER LA VULNERABILITÀ
SISMICA EX  MUNICIPIO per   €  273.586,16  oltre  oneri  per  la  sicurezza  pari  ad  €  23.265,05  per
complessivi € 296.851,21 (euro duecentonovantaseimilaottocentocinquantuno/21) oltre Iva al 10%.

Il presente avviso viene reso, come prescritto, con pubblicazione al sito internet comunale,
preceduto da avviso pubblicato il 19/04/2022 di evidenza della procedura indetta, espletata ai sensi
e per gli effetti ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. con applicazione disposta
della legge 120/2020 art. 1, comma 2, lett. b) e s.m.i.

Si da atto che sono stati invitati  gli operatori:
1. R.T.I.  - Ingegneria Costruzioni  Colombrita  (mandataria) -  SINCOL  (Mandante)– P.I.

02043450879
2. Chianetta Group srl P.I. 03006200848
3. BCS Costruzioni srl (mandataria)  SAE srl (mandante) P.I. 02942960838
4. F.A.E. Costruzioni srl P.I. 01761250859
5. VICA srl P.I. 05038640875
6. COSPIN srl unipersonale P.I. 04712420878
7. Macos. Soc. coopo. P.. 02739720841

Il RUP
 dott. Ing. Domenico Piazza


